MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE – ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua Cel. Bueno Franco, nº 292, Centro, CEP: 89294-000 – Campo Alegre/SC – Fone: (47) 3632-2266 – www.campoalegre.sc.gov.br

GABINETE DA PREFEITA

Ofício nº 208/2024-GAPRE

Campo Alegre/SC., 13 de agosto de 2024.

Assunto: Responde ofício data de 08 demaio de 2024,

Prezada Senhora,

Em atendimento ao seu ofício, datado de 08 de maio de 2024, encaminhando o

Caderno de Apresentação da Operação Urbana Consorciaada “Mirante da Cascata Paraíso”

para apresentaçãoao Conselho da Cidade, informamos conforme segue:

1. Inicialmente apreciamos novamente o Caderno, parabenizamos pelo Projeto

apresentado e agradecemos a disposição de empreender no nosso Município;

2. Na sequência encaminhamos o Projeto ao Conselho da Cidade, onde após a

apresentação no dia 10/07/2024, aconteceram mais 05 (cinco) reuniões para análise,

levantamento e estudo da proposta, conforme informado por meio do Ofício nº 12/2024,

datado de 07 de agosto de 2024, e por nós recebido nesta mesma data;

3. Considerando que por meio do Ofício nº 12/2024,do Conselho da Cidade, este

se manifestou favorável quanto a implantação da OUC, desde que com outras compartidas;

4. Encaminho para conhecimento e manifestação, em anexo o Ofício nº 12/2024

com as contrapartidas apontadas pelo Conselho como objeto da Operação Urbana

Consorciada (OUC), conforme se encontram descritas ali.

Por fim, colocamo-nos a disposição para as informações que se fizerem

necessárias, em tempo renovamos nossas manifestações de respeito e distinta

consideração.

Atenciosamente,

ALICE BAYERL GROSSKOPF

Prefeita Municipal

Á
Ilmª. Srª. ALINE DE SOUZA MEDEIROS.
Angelin Topografia e Soluções Imobiliárias.
Rua XV de Novembro, nº 722, Sala 01, Centro.
CEP: 89201-600 – Joinville/SC.

ALICE BAYERL
GROSSKOPF:527854
59920

Assinado de forma digital por
ALICE BAYERL
GROSSKOPF:52785459920
Dados: 2024.08.15 08:15:36 -03'00'